



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
303031, Орловская область, город Мценск, улица Катюкова 1/1																							
1-1А(1) 1-2А(1)	<i>Фортепиано</i> Педагог дополнительного образования (преподаватель)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
2-1А(2) 2-2А(2)	<i>Народные, духовые инструменты и скрипка</i> Педагог дополнительного образования (преподаватель)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
3-1А(3) 3-2А(3)	<i>Теоретические дисциплины и хор</i> Педагог дополнительного образования (преподаватель)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	<i>Хореография</i> Педагог дополнительного образования (преподаватель)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
5	<i>Театральное искусство</i> Педагог дополнительного образования (преподаватель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Директор школы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Техник (по ремонту оборудования) (с обязанностями настройщика) (техник по ремонту оборудования) (настройщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (мастер-электрик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (рабочий по комплексному ремонту здания)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-сантехник (сантехник)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора (по АХЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора (по УВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Гардеробщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Уборщик производственных и служебных помещений (техслужашая)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации МБУДО «Мценская детская школа искусств»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
303031, Орловская область, город Мценск, улица Катюкова 1/1					
1. Директор	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда				

	не нуждается.				
2. Заместитель директора (по АХЧ)	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
3. Заместитель директора (по УВР)	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
4. Педагог дополнительного образования (преподаватель)	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
5. Техник (по ремонту оборудования) (с обязанностями настройщика) (техник по ремонту оборудования) (настройщик))	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				

6. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (мастер-электрик)	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
7. Слесарь- сантехник (сантехник)	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
8. Главный бухгалтер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
9. Секретарь	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
10. Гардеробщик	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
11. Уборщик производственных и служебных помещений (техслужащая)	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
12. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (рабочий по комплексному ремонту здания)	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ

(должность)

Лысякова Т.А.  
(подпись)

Лысякова Т.А.

Ф.И.О.

09.01.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь

(должность)

Захарова Т.Н.  
(подпись)

Захарова Т.Н.

Ф.И.О.

9.01.2019

(дата)

Председатель профсоюзной

организации

(должность)

Маур -  
(подпись)

Заприкута Н.В.

Ф.И.О.

9.01.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3681

(№ в реестре экспертов)

Гореликова И.Л.

Ф.И.О.

25.12.2015г.

(дата)

3374

(№ в реестре экспертов)

Шпанко С.С.

Ф.И.О.

05.10.2018 г.

(дата)